CÁMARAMUNICIPAL

099

DE CAMPO LARGO r,,wmoo
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 060/2025 ª? “9 23383433? Jºni—Lº“95

...m-."www

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria

Competente, SOLICITAR A INSERÇÃO DE UMA ALÇA DE ACESSO A

ESQUERDA NA AVENIDA MARCELO PUPPI, PROXIMIDADES DA

EMPRESA AUTOLUZA.

Justificativa: A presente proposição partiu dos empresários da região,
tendo em vista a dificuldade que os mesmos estão tendo referente aos
comércios do local.

Em torno, na marginal Airton Senna, estão instaladas
várias empresas e o acesso para quem está indo sentido Curitiba ficou
precário. Tal fato está prejudicando os empresários e também aqueles
que precisam se dirigir aos bairros à esquerda da Avenida.

Atenciosamente;

Geáésio da Vital
& Vereador

x

)
Rua Subestação de Enologia, 2008 #Camªlza/rgó— PR -— CEP: 83601-450 XL,0 Judô

Fone/Fax: (41) 3392-1717 (M ()L/ 95www.campolargo.pr.gov.br

GÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

v O caºs BOI—576 . jocgm Vam x +

(— C =
;, SAªL , Sistema de A..

hnps/iwwwguoglexom/maw/ª4544505865 4952617953a,5 i yM.96h.&SMt/data : 53MS! 1 21(31114!1MCATBPSBYUKHOZMZRTVMZEDÍW163844858192?coh=2054.,. º Cf. *“

: Fome » (ny Center...

'— D )(

i, (AMAR; MUNICIP. u DREKErTJRA DE CA. L Dur“: eim:

! Amoluz Muhxmercas campo largo Q )( Ft '

&

© leis de 33me mg.“ e Fed: aev uma mg .,

«

& MEIOAMBIENTE ', » D Todas os (Mamas

9 Ei!-277 » Google V—Bps

(. , G ..

_
—

, _ _ O

-. https/[www.google.com/mos/Q434508083,49.525!545,3A75y50483h7906t/data:33m6!1e1Emi.”WTBGQs-MWWOZNmmquQHEOÉTH633%192?mh=2w e E &

|| sw: - Sistema De A., 3 Fone «in)/Cemat. i, (AMAM www.. a awmum DE (a :, Dam Omª:

& 5

© Le-sde [amooLarg. e ªndewu'xawugm e MEIOAMBiEY—JE ,. » D bens asa—mma;

Amoiuz Muhimarcas campolargo Q )( ' P: ' Í )(

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br